Quarta-feira, 31 de julho de 2024

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/22240
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 31/07/2024, às 14:24

Rondônia, ed.  141 - 27

EXTRATO

1-EXTRATO: CONTRATO Nº 2/2024/POLITEC-GAF 2-CONTRATANTE: POLITEC 3-CONTRATADA: FUNDAÇÃO

BRASILEIRA DE CONTABILIDADE, CNPJ/MF Nº: 02.428.413/0001-05 4-OBJETO: Inscrição no 21º Congresso Brasileiro de

Contabilidade no formato presencial, sendo esta 01 (uma) participante, lotada no setor de contabilidade da

Superintendência. 5-VALOR: R$ 2.200,00 6-DESPESA: Cód. U.O.: 15006 - Programa de Trabalho:

0612210152087208738 - Fonte de Recurso: 1500000001 - Natureza da Despesa: 33903926. 7-PROCESSO:

0022.001726/2024-97 8-PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade 9-VIGÊNCIA: Prazo de 3 meses, a contar da

data da assinatura 10-DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024.

Protocolo 0051282415

EXTRATO

1-EXTRATO: 7º TACNT Nº 307/PGE-2020. 2-CONTRATANTE: SEDUC 3-CONTRATADA: GLÓRIA CRISTINA

TORRES, CNPJ/MF Nº: ***.403.***-72. 4-OBJETO: Fica autorizada a prorrogação de vigência do contrato por mais 12

meses, a contar de 28.07.2024. 5-PROCESSO: 0029.046024/2017-43. 6-DATA DA ASSINATURA: 26/07/2024.

Protocolo 0051285447

EXTRATO

1-EXTRATO: CONTRATO Nº 574/2024/PGE-COGES 2-CONTRATANTE: COGES 3-CONTRATADA: INSTITUTO

NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMNIISTRAÇÃO PÚBLICA - INP - LTDA, CNPJ/MF Nº:

10.498.974/0002-81. 4-OBJETO: Realização de qualificação profissional, para ministração do curso: "5º Congresso

Brasileiro de Compras Públicas", a ser realizado nos dias 12 a 15 de agosto, do corrente exercício, sob a modalidade

presencial na cidade de Foz do Iguaçu/Paraná. 5-VALOR: R$ 5.399,00 6-DESPESA: Cód. U.O.: 11020 - Programa de

Trabalho: 0412810152096209605 - Fonte de Recurso: 1500000001 - Natureza da Despesa: 33903926. 7-PROCESSO:

0088.000390/2024-81 8-PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade 9-VIGÊNCIA: Prazo de 90 dias, a contar da

data da assinatura. 10-DATA DA ASSINATURA: 30/07/2024.

Protocolo 0051287096

EXTRATO

1-EXTRATO: 3º TACNT Nº 029/2019-IDARON 2-CONTRATANTE: IDARON 3-CONTRATADA: TANANI MARCONATO

CORDEIRO, CNPJ/MF Nº: ***.842.***-87. 4-OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato por mais 12

meses, a contar de 29.07.2024. 5-PROCESSO: 0015.218497/2019-70 6-DATA DA ASSINATURA: 23/07/2024.

Protocolo 0051289307

EXTRATO

1-EXTRATO: 2º TACNT/0494/SUPEL/PGE/2022 2-CONTRATANTE: SUPEL 3-CONTRATADA: AOVS SISTEMAS DE

INFORMÁTICA S.A., CNPJ/MF Nº: 05.555.382/0001-33 4-OBJETO: Fica prorrogado o Contrato, por mais 12 meses, a

contar do dia 03/08/2024. Fica concedido o reajuste de valor, passando o valor global do contrato a ser R$ 9.972,88. 5-

DESPESA: Cód. U.O.: 11008 - Programa de Trabalho: 0412210152087208719 - Fonte de Recurso: 1500000001 -

Natureza da Despesa: 33903926. 6-PROCESSO: 0043.067819/2022-74 7-DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024.

Protocolo 0051301533

EXTRATO

1-EXTRATO: COOPERAÇÃO Nº 52/2024/PGE-SETIC 2-VINCULANTE: SETIC        3-VINCULADO: MINISTÉRIO DA

GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS (DIVISÃO DE PESSOAL CIVIL DO EX-TERRITÓRIO DE RONDÔNIA),

CNPJ nº 00.489.828/0054-67 4-OBJETO: Execução da interligação do prédio sede da Divisão de Pessoal no Ex-Território

Federal de Rondônia, DIGEP/RO à infraestrutura de comunicação de dados do Governo do Estado de Rondônia

denominada INFOVIA, o que possibilitará o uso gratuito da referida rede, para a execução de suas atividades

institucionais. 5-VIGÊNCIA: 60 meses, a partir da data de sua assinatura. 6-PROCESSO: 0070.000769/2024-80        7-

DATA DA ASSINATURA: 30/07/2024.

Protocolo 0051307206

EXTRATO

64393526287
Destacar